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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2010/2012
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Montebelluna

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

pr.ogr.
(1)

Cod.
Int.
Amm.ne

(2)

CODICE ISTAT

Reg.

Prov.

Com.

Tipologia
3)

Categoria

(3)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di capitale

privato

Primo Anno

Secondo Anno

Terzo Anno

Totale

S/N (4)

Importo

Tipologia
(5)

005

026

046

07

AO5 09

Immobili ed
impianti comunali:
manutenzione
straordinaria,
interventi di
messa a nhorma,
interventi per
risparmio
energetico

525.000,00

525.000,00

0,00

005

026

046

07

AO5 09

Immobili
comunali:
adeguamento
D.Lgs. 81/2008 -
Eliminazione
rischi, messa in
sicurezza ed
attuazione piano
di miglioramento

105.000,00,

105.000,00,

0,00

005

026

046

08

AO5 34

Tribunale:
abbattimento
barriere
architettoniche

20.000,00

20.000,00

0,00

005

026

046

05

AO5 11

Villa Pisani -
restauro affreschi
dell'area bruciata
- 2/ stralcio

155.000,00

155.000,00,

0,00

005

026

046

09

AO5 35

Ampliamento
cimitero comunale
di Biadene -
Caonada

600.000,00

600.000,00

0,00

005

026

046

05

AO05 09

Ex Scuole di
Santa lucia -
risanamento
conservativo di
fabbricato ad uso
sociale e culturale

280.000,00

280.000,00

0,00

005

026

046

07

AO5 09

Loggia dei Grani:
abbattimento
barriere
architettoniche
(costruzione wc
attrezzato)

45.000,00

45.000,00

0,00

005

026

046

04

AO5 08

Riqualificazione
aree frazionali

260.000,00

260.000,00

0,00

005

026

046

07

AO05 12

Impianti ed
edilizia sportiva:
manutenzione
straordinaria,
interventi di
messa a norma,
interventi per
risparmio
energetico

275.000,00

275.000,00

0,00

10

005

026

046

07

AO5 12

Impianti sportivi:
adeguamento
D.Lgs. 81/2008 -
Eliminazione
rischi, messa in
sicurezza ed
attuazione piano
di miglioramento

35.000,00

35.000,00

0,00

11

005

026

046

09

AO05 12

Ampliamento
palestra di
Biadene
(costruzione
nuovo magazzino)

50.000,00

50.000,00

0,00

12

005

026

046

07

A0S 08

Edilizia scolastica:
manutenzione
straordinaria,
interventi di
messa a horma,
interventi per
risparmio
energetico

285.000,00

285.000,00

0,00

13

005

026

046

07

AO5 08

Edilizia scolastica:
adeguamento
D.Lgs. 81/2008 -
Eliminazione
rischi, messa in
sicurezza ed
attuazione piano
di miglioramento

150.000,00

150.000,00,

0,00

Edilizia scolastica:
adeguamento e/o
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14

005

026

046

04

AO5 08

miglioramento
strutturale-
sismico

350.000,00

350.000,00
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0,00

15

005

026

046

09

AO5 08

Scuola materna di
mercato Vecchio:
ampliamento e
copertura nuovo
ingresso Sud

250.000,00

250.000,00

0,00

16

026

046

07

AO05 08

Scuola elementare
Marconi:
trasformazione
impianto termico
(da gasolio a gas
metano)

140.000,00

140.000,00

0,00

17

026

046

04

AO05 08

Scuola elementare
e materna
Saccardo:
sostituzione
finestre per
risparmio
energetico

160.000,00

160.000,00

0,00

18

005

026

046

07

AO05 08

Scuola elementare
Contea:
rifacimento manto
di copertura

145.000,00,

145.000,00,

0,00

19

005

026

046

07

AOQ5 08

Scuola elementare
e materna
Saccardo:
rifacimento manto
di copertura

200.000,00

200.000,00

0,00

20

005

026

046

07

AO01 01

Viabilita pedonale
e ciclabile:
interventi per la
mobilita
sostenibile,
realizzazione e
manutenzione
straordinaria con
abbattimento
barriere
architettoniche

340.000,00

340.000,00

0,00

21

005

026

046

09

AO01 01

Realizzazione
percorso ciclabile
Corso Mazzini

335.000,00

335.000,00

0,00

22

005

026

046

07

AO01 01

Sistemazione
percorso
ciclopedonale Via
Erizzo

250.000,00

250.000,00

0,00

23

026

046

07

A01 01

Viabilita e spazi
pubblici:
asfaltature,
manutenzione
straordinaria
strade, impianti
semaforici

490.000,00

490.000,00

0,00

24

005

026

046

01

AO01 01

Area sansovino -
realizzazione
accesso Sud (con
ponte sul canale
Brentella)

190.000,00,

190.000,00,

0,00

25

005

026

046

07

A01 01

Sistemazione
cedimento
stradale lungo
Vicolo
Boccacavalla a
ridosso del canale
RU

60.000,00

60.000,00

0,00

26

005

026

046

01

A01 01

Sistemazione
viabilita del centro
(attuazione put -
costruzione
rotatoria Via
Santa Caterina da
Siena)

550.000,00|

550.000,00|

0,00

27

005

026

046

01

AO01 01

Sistemazione
viabilita del centro
(attuazione put -
costruzione
rotatoria Piazza IV
Novembre)

230.000,00

230.000,00

0,00

28

005

026

046

04

AO1 01

Riqualificazione
centro storico (III
stralcio)

600.000,00

600.000,00

0,00

29

005

026

046

07

AO01 01

Sistemazione Via
Zecchinel

150.000,00

150.000,00,

0,00

30

005

026

046

07

AO01 01

Segnaletica
stradale:
manutenzione
straordinaria

260.000,00

260.000,00

0,00

31

005

026

046

07

A01 01

Impianto pubblica
illuminazione:
manutenzione
straordinaria e
potenziamento,
interventi per
risparmio
energetico

200.000,00

200.000,00

0,00
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32

005

026

046

09

AO01 01

Illuminazione
pubblica centro
storico

250.000,00

250.000,00
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0,00

33

005

026

046

04

A02 05

Reti smaltimento
acque
meteoriche:
ristrutturazione ed
integrazione

50.000,00

50.000,00

0,00

34

026

046

07

A02 99

Verde pubblico:
manutenzione
straordinaria e
arredo

100.000,00

100.000,00

0,00

35

005

026

046

07

A02 11

Fontane
pubbliche:
manutenzione
straordinaria

55.000,00

55.000,00

0,00

36

005

026

046

01

A02 11

Realizzazione
parco urbano
"Bertolini"

350.000,00

350.000,00|

0,00

37

026

046

07

AO05 12

Aree gioco:
manutenzione
straordinaria ed
integrazione

60.000,00

60.000,00

0,00

38

005

026

046

07

AO5 09

Immobili ed
impianti comunali:
manutenzione
straordinaria,
interventi di
messa a horma,
interventi per
risparmio
energetico

525.000,00

525.000,00

0,00

39

026

046

07

AO05 09

Immobili
comunali:
adeguamento
D.Lgs. 81/2008 -
Eliminazione
rischi, messa in
sicurezza ed
attuazione piano
di miglioramento

105.000,00

105.000,00

0,00

40

005

026

046

08

AO5 35

Ampliamento
cimitero comunale
(capoluogo)

800.000,00

800.000,00

0,00

41

005

026

046

05

AO5 11

Ex caserma Polizia
Locale - restauro
e risanamento
conservativo

850.000,00

850.000,00

0,00

42

005

026

046

08

AO5 09

Realizzazione
impianto
microfono sala
Consiliare

45.000,00

45.000,00

0,00

43

026

046

01

AO05 08

Costruzione
scuola
permanente di
guida sicura

150.000,00

150.000,00

0,00

44

005

026

046

07

AQ5 12

Impianti ed
edilizia sportiva:
manutenzione
straordinaria,
interventi di
messa a nhorma,
interventi per
risparmio
energetico

275.000,00

275.000,00

0,00

45

005

026

046

07

AQ5 12

Impianti sportivi:
adeguamento
D.Lgs. 81/2008 -
Eliminazione
rischi, messa in
sicurezza ed
attuazione piano
di miglioramento

35.000,00

35.000,00

0,00

46

005

026

046

04

AO5 12

Adeguamento
Palazzetto dello
sport "Omar
Frassetto"

550.000,00

550.000,00

0,00

47

005

026

046

07

AO05 08

Edilizia scolastica:
manutenzione
straordinaria,
interventi di
messa a horma,
interventi per
risparmio
energetico

285.000,00

285.000,00

0,00

48

005

026

046

07

AO05 08

Edilizia scolastica:
adeguamento
D.Lgs. 81/2008 -
Eliminazione
rischi, messa in
sicurezza ed
attuazione piano
di miglioramento

150.000,00

150.000,00

0,00

49

005

026

046

04

AO05 08

Edilizia scolastica:
adeguamento e/o
miglioramento
strutturale-
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50

026

046

09

AO05 08

Ampliamento
scuola elementare
Contea

600.000,00

600.000,00

0,00

51

005

026

046

07

AO05 08

Scuola media
Biadene:
sostituzione
finestre per
risparmio
energetico

140.000,00

140.000,00

0,00

52

005

026

046

09

AO5 08

Installazione
Pannelli solari
fotovoltaici presso
Scuola Materna
Contea

250.000,00

250.000,00

0,00

53

005

026

046

07

AO01 01

Viabilita pedonale
e ciclabile:
interventi per la
mobilita
sostenibile,
realizzazione e
manutenzione
straordinaria con
abbattimento
barriere
architettoniche

340.000,00

340.000,00

0,00

54

005

026

046

09

A01 01

Realizzazione
marciapiede in Via
Foresto da Via
Monfenera a
Piazza Verdi

80.000,00,

80.000,00

0,00

55

005

026

046

01

AO01 01

Realizzazione
tratto di
marciapiede in Via
Bongiovanni da
passerella a peep
biadene

100.000,00,

100.000,00,

0,00

56

005

026

046

01

A01 01

Realizzazione
marciapiede in Via
San Carlo da Via
M. Solder con
allargamento sede
stradale

120.000,00

120.000,00

0,00

57

005

026

046

01

A01 01

Realizzazione
tratto di pista
ciclo-pedonale tra
Via Bassanese e
Via Contea e
realizzazione
attraversamento
ciclo-pedonale
semaforizzato
verso Via dei
Chive

70.000,00

70.000,00

0,00

58

005

026

046

01

A01 01

Pista da via
Dalmazia a Vial
d'amore

50.000,00

50.000,00

0,00

59

026

046

07

A01 01

Manutenzione
straordinaria del
marciapiede di Via
Ospedale da Via
Montegrappa a
Via Santa
Caterina da Siena

200.000,00

200.000,00

0,00

60

026

046

07

A01 01

Viabilita e spazi
pubblici:
asfaltature,
manutenzione
straordinaria
strade, impianti
semaforici

490.000,00

490.000,00

0,00

61

005

026

046

01

AO01 01

Sistemazione
viabilita del centro
(attuazione put -
rotatoria Via
Montello)

400.000,00

400.000,00

0,00

62

005

026

046

07

AO01 01

Sistemazione Via
Foresto

425.000,00

425.000,00

0,00

63

026

046

07

A01 01

Sistemazione Via
Manin 1° stralcio

350.000,00

350.000,00|

0,00

64

005

026

046

07

AO01 01

Manutenzione
straordinaria
marciapiede da
Via Montegrappa -
lato sud - da via
M. Archeson e
sistemazione
aiuole e impianto
irrigazione

180.000,00

180.000,00,

0,00

65

005

026

046

07

AO01 01

Sistemazione via
anassilide - 1°
stralcio

150.000,00,

150.000,00,

0,00

66

005

026

046

07

AO01 01

Creazione aiuole
spartitraffico tra
Via della Poetessa
e Via Anassilide

40.000,00

40.000,00

0,00

Realizzazione

file://C:\Programmi\HiProg3\print.htm

10/10/2009



print_interventi

67

005

026

046

04

AO01 01

opere definitive
sui viali a nord di
Corso Mazzini e
Via XXX Aprile

200.000,00

200.000,00
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0,00

68

005

026

046

04

A02 99

Riqualificazione
centro storico (IV
stralcio)

600.000,00

600.000,00

0,00

69

026

046

07

A01 01

Manutenzione
straordinaria di
Via Traversaghi
(asfaltatura,
illuminazione
pubblica e messa
in sicurezza)

350.000,00

350.000,00|

0,00

70

026

046

07

A01 01

Manutenzione
straordinaria di
Via Lavaggio
(asfaltatura,
illuminazione
pubblica e messa
in sicurezza)

200.000,00

200.000,00

0,00

71

005

026

046

07

AO01 01

Segnaletica
stradale:
manutenzione
straordinaria

260.000,00

260.000,00

0,00

72

005

026

046

07

AO1 01

Impianto pubblica
illuminazione:
manutenzione
straordinaria e
potenziamento,
interventi per
risparmio
energetico

200.000,00

200.000,00

0,00

73

005

026

046

04

A02 99

Reti smaltimento
acque
meteoriche:
ristrutturazione ed
integrazione

50.000,00

50.000,00

0,00

74

005

026

046

07

A02 99

VVerde pubblico:
manutenzione
straordinaria e
arredo

100.000,00

100.000,00

0,00

75

026

046

07

A02 11

Fontane
pubbliche:
manutenzione
straordinaria

15.000,00

15.000,00

0,00

76

005

026

046

01

A02 11

Realizzazione
parco urbano di
"Via Feratine"

300.000,00

300.000,00|

0,00

77

005

026

046

07

AO05 12

Aree gioco:
manutenzione
straordinaria ed
integrazione

60.000,00

60.000,00

0,00

78

005

026

046

07

AO5 09

Immobili ed
impianti comunali:
manutenzione
straordinaria,
interventi di
messa a horma,
interventi per
risparmio
energetic

525.000,00

525.000,00

0,00

79

005

026

046

07

AO05 09

Immobili
comunali:
adeguamento
D.Lgs. 81/2008 -
Eliminazione
rischi, messa in
sicurezza ed
attuazione piano
di miglioramento

105.000,00

105.000,00

0,00

80

005

026

046

01

AO5 35

Costruzione
rifugio per cani

215.000,00

215.000,00

0,00

81

005

026

046

04

AO5 11

Ex Biblioteca -
ristrutturazione e
consolidamento
solai

200.000,00

200.000,00

0,00

82

005

026

046

01

AO5 11

Ricostruzione
casetta rossa e
realizzazione
museo etnografico

250.000,00

250.000,00

0,00

83

026

046

05

AO05 35

Cimitero S.Maria -
2° stralcio

300.000,00

300.000,00|

0,00

84

005

026

046

07

AO5 12

mpianti ed edilizia
sportiva:
manutenzione
straordinaria,
interventi di
messa a horma,
interventi per
risparmio
energetico

275.000,00

275.000,00

0,00

85

005

026

046

07

AO5 12

Impianti sportivi:
adeguamento
D.Lgs. 81/2008 -
Eliminazione
rischi, messa in
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86

005

026

046

07

AO05 08

Edilizia scolastica:
manutenzione
straordinaria,
interventi di
messa a horma,
interventi per
risparmio
energetico

285.000,00

285.000,00

2

0,00

87

005

026

046

07

AO05 08

Edilizia scolastica:
adeguamento
D.Lgs. 81/2008 -
Eliminazione
rischi, messa in
sicurezza ed
attuazione piano
di miglioramento

150.000,00

150.000,00

=2

0,00

88

005

026

046

04

AO05 08

Edilizia scolastica:
adeguamento e/o
miglioramento
strutturale-
sismico

350.000,00

350.000,00|

=2

0,00

89

026

046

09

AO05 08

Ampliamento
scuola elementare
Saccardo

500.000,00

500.000,00|

0,00

90

005

026

046

09

AO05 08

Scuola elementare
Biadene -
ampliamento
refettorio e due
nuove aule

400.000,00

400.000,00

0,00

91

005

026

046

07

A01 01

Viabilita pedonale
e ciclabile:
interventi per la
mobilita
sostenibile,
realizzazione e
manutenzione
straordinaria con
abbattimento
barriere
architettoniche

340.000,00

340.000,00|

0,00

92

005

026

046

09

AO01 01

Via Feltrina Sud
(tratto da Via
Montello e fino a
incrocio
"Crozzole" lato
est). Tombamento
canale e
realizzazione pista
ciclo-pedonale o
marciapiede.

300.000,00

300.000,00

0,00

93

005

026

046

07

AO01 01

Manutenzione
straordinaria del
tratto stradale di
Via Villette da Via
Cal Trevisana a
confine con Falzé
di Trevignano
mediante
allargamento della
strada (da Via
Caberlotto verso
sud) e
realizzazione

800.000,00

800.000,00

2

0,00

94

005

026

046

09

A01 01

Realizzazione
marciapiede in Via
De gasperi da
Viale Bertolini al
marciapiede
esistente

80.000,00

80.000,00

0,00

95

005

026

046

01

AO01 01

Realizzazione
marciapiede in Via
Rive - 2° stralcio

150.000,00

150.000,00,

2

0,00

96

026

046

07

A01 01

Manutenzione
straordinaria di
Via Raschietti
mediante
allargamento della
sede stradale,
asfaltatura e
completamento
illuminazione
pubblica.

400.000,00

400.000,00

0,00

97

026

046

07

A01 01

Viabilita e spazi
pubblici:
asfaltature,
manutenzione
straordinaria
strade, impianti
semaforici

490.000,00

490.000,00

0,00

98

005

026

046

01

A02 99

Costruzione
parcheggi interrati
e nuovo teatro
comunale in
Piazza negrelli

5.000.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00|01

Realizzazione
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nuova rotatoria
S.R. Feltrina
99 005 |026 |046 |01 AO01 01 |Nuova Caserma 2.100.000,00(2.100.000,00|N 1.400.000,00(99
VV.FF. - Via
Groppa

100 005 [026 |046 [07 po1 o1  [Sistemazione via 500.000,00| 500.000,00|N 0,00
San Vigilio
Nuova viabilita
lungo stradone del
bosco per limitare
traffico veicolare
Allargamento
stradale e
realizzazione
102 005 [026 [046 [09 A01 01 |3SMSounicoe 150.000,00( 150.000,00|N 0,00
pista ciclo-
pedonale Via
Buziol da Via Biagi
a Via 24 maggio
Sistemazione via
103 005 |026 [046 |07 A01 01 |anassilide - 2° 150.000,00| 150.000,00(N 0,00
stralcio
Costruzione nuova
rotatoria a
Posmon (Tra Via
Bassanese, Via G.
di Vittorio e Via
dei Chive)
Sistemazione Via

105 005 |026 |046 |07 AO1 01 N 450.000,00| 450.000,00|N 0,00
Cal Trevisana

Manutenzione
106 005 |026 |046 |07 AO01 01 |straordinaria di 600.000,00( 600.000,00|N 0,00
Via Martinella
Riqualificazione
107 005 |026 [046 |04 A02 99 |centro storico (V 1.600.000,00(1.600.000,00|N 0,00
stralcio)
Segnaletica
108 005 |026 [046 |07 ao1 o1 [stradale: 260.000,00| 260.000,00|N 0,00
manutenzione
straordinaria
Impianto pubblica
illuminazione:
manutenzione
109 005 [026 [046 [07 Ao1 01 [Straordinaria e 200.000,00| 200.000,00(N 0,00
potenziamento,
interventi per
risparmio
energetico
Reti smaltimento
acque
110 005 |026 |046 |04 A02 05 |meteoriche: 50.000,00| 50.000,00|N 0,00
ristrutturazione ed
integrazione
Verde pubblico:
manutenzione
straordinaria e
arredo

Fontane
pubbliche:
manutenzione
straordinaria
Aree gioco:
113 005 |026 [046 |07 A05 12 |Manutenzione 60.000,00[  60.000,00|N 0,00
straordinaria ed
integrazione

TOTALE(8.550.000,00)10.440.000,00|18.015.000,00 6.400.000,00

101 005 |026 (046 |07 AO01 01 130.000,00{ 130.000,00|N 0,00

104 005 |026 |046 |01 A01 01 500.000,00( 500.000,00|N 0,00

111 005 |026 |046 |07 A02 99 100.000,00| 100.000,00(N 0,00

112 005 |026 (046 |07 AO5 11 15.000,00 15.000,00|N 0,00

Note:

Il responsabile del programma
(Roberto Bonaventura)

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'’Amministrazione (puo essere vuoto).
(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica
alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.
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